SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀI NHƠN              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-TTYT       Hoài Nhơn, ngày     tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy trình kỹ thuật

Thực hiện tại Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT của Bộ Y tế về việc ban hành

Quy chế bệnh viện;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Khoa học kỹ thuật Trung tâm Y tế

ngày 03/4/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tài liệu Quy trình khám bệnh.

Điều 2. Tài liệu Quy trình khám bệnh ban hành kèm theo Quyết định này

được áp dụng tại các Trạm Y tế trực thuộc Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Trưởng các khoa lâm sàng, Trưởng các phòng Tổ chức hành

chính, Kế toán tài chính, Kế hoạch nghiệp vụ, các khoa, phòng, trạm y tế trực

thuộc có trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lưu: VT, KHNV.

 Trần Hữu Vinh

Administrator
Typewriter
(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-TTYT ngày       /6/2023 của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T15:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-02T13:57:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-02T13:57:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-02T13:58:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!